

ARDAHAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI' NA

D  
Cevan.171007  
25.04.19  
Jo

İFADESİNİ SUNAN : UĞUR POLAT (T.C. 36508644040)

MÜDAFİİ : Av. SEYFETTİN DAYAN  
Site Mah. Finans Cad. No: 5 Sarphanfinanspark B Blok Kat:20  
Daire:211 Ataşehir/İSTANBUL

KONUSU : Kuzey Yıldızı otelinde ele geçirilen sigaralara ilişkin ifademdir.

AÇIKLAMALAR :

Savcılığınız tarafından Kuzey Yıldızı otelinde ve devamında Erkan isimli kargo görevlisinde ele geçirilen sigaralar şahsıma aittir. Buna ilişkin ifadem aşağıdaki gibidir. Ben İstanbul' da yaşıyorum ve orda çalışıyorum. Hayatımı spotçuluk yaparak kazanıyorum. Sağdan soldan aldığım giysileri, elektronik ürünleri bazen de sigaraları toplu olarak Aksaray, Şirinevler Mecidiyeköy, beyazıt gibi meydanlarda satarak para kazanıyorum. Bu yaptıklarımı suç olarak değil para kazanmak için yapıyorum.

Bu Kuzey yıldızı resturantta bulduğunuz ve el koyduğunuz sigaralar da bana aittir. Bu sigaraları İstanbul a getirtip ve satıp para kazanacaktım. Ben spotta satacağım sigara, giysi ve elektronik ürünleri genel de merter ve Aksarayda benim gibi bu işleri yapan kişilerden alırım.

El koyduğunuz sigaraları da, Aksaray da daha öncesinde de kendisinden sigara aldığım Mehmet isimli bir şahıstan aldım. Bu şahsı Rizeli olarak biliyorum, fotoğrafından teşhis edebilirim ancak soyadını bilmiyorum. Mehmet, 10 bin dolar karşılığında bana 65 bin adet sigara ve tekstil ürünleri gönderecekti. Bu malları Ardahan a yollayacaktı, daha sonra da ben gidip oradan alacaktım.

13.04.2019 Cuma günü bana sigaraları temin eden Mehmet isimli şahısla buluştuk ve Mehmet bana sigaraların TIR vasıtası ile Ardahan a ulaştığını söyledi. Mehmet TIR şoförü ile irtibat halinde idi ve TIR' ın hemen yükünü boşaltıp dönmesi gerektiğini söyledi.

Ben de İstanbul da Ardahanlı İş Adamları Deneğinden tanıdığım ve sevip saygı duyduğum Ümit abiden yardım istedim. Ümit abi, İstanbul 3. Bölge MHP milletvekili adaydır. Ben de seçim çalışmalarında kendisine oy toplamıştım. Ardahan da Otelinin olduğunu bildiğim yardımsever bir insandır. Ümit abi de TIR' ın yükünü otelin varsa boş yerine indirebileceğini söyledi. Ancak ona TIR' ın içindekilerin sigara olduğunu söylemedim. Bu ürünlerin sadece tekstil ürünü olduğunu söyledim.

Malları İstanbul a getirmek için kamyon ve tır aramaya başladım ancak aradan geçen 3-5 gün içerisinde bulamadım En son aklıma ürünleri kargı yolu ile İstanbul a getirtmek geldi. bunun için Ardahan a kendim gidecektim. Ancak, Cuma günü gidemedim. Bunun üzerine tekrar Ümit abiyle konuşarak Ardahan da bildiği kargocu olup olmadığını sordum. O da bana Erkan

Erkan

diye birisinin bilgilerini verdi. Ben de malların teslim edileceği kişi olarak kendi kimlik bilgilerimi verdim. Sigaraların Erkan isimli bu kargo görevlisi tarafından alındığını biliyorum. Alınmasını da ben öteleyince ümit abı bana kızarak erkandan almasını rica etti. Ben de mallarım çıkarken trabzondaydım ve ordan Ardahana gelip mallarıma refakat edecektim.

Zaten daha sonrasında da polis bu mallara el koymuştur. Ben az önce de söyledim. İstanbul da paramı orda burda spotçuluk yaparak, aldığım elbise sigara ve elektronik eşyaları satarak kazanıyorum. Bunu da suç olarak değil, mesleğim olduğu için yapıyorum. Sigaralarda bandrol olmadığı için suç olduğu belirtilerek el koyulmuş sigaralara. Ancak ben sigaralarda bandrol olup olmasını ya da bunun suç olduğunu da bilmiyorum. Çünkü benimle birlikte çok kişi İstanbul da zaten bu işi yapıyor. Her ne kadar sakıncalı olduğunu bilsem de suç olduğunu bilmiyorum bunun.

Benim ailemin maddi durumu iyi değildir. Bu yüzden ailenin tüm yükü benim üzerimde olduğundan onlara bakmak için bu işi yapıyorum. Biriktirdiğim tüm paramı da bu sigaralara yatırdım. Başka da param kalmadığından bu sigaraların bana verilmemesi beni maddi olarak çok kötü bir duruma getirecektir. Yaptığım suç ise gerçekten çok pişmanım. Adaletinize sığınıyorum. Saygılarımla 25/04/2019

Beyanda Bulunan UĞUR POLAT

